



Pressemeddelelse

Marianne Lindhard Moe ny direktør for Microsoft Dynamics

Marianne Lindhard Moe er netop blevet ansat som direktør for Dynamics salg og marketing i Microsoft Danmark. Her får hun ansvaret for at styrke Dynamics-forretningen, og med 20 års erfaring på ERP-markedet i Danmark, Skandinavien og Nordeuropa, hvoraf de seneste 15 år har været på direktørniveau, er Marianne godt rustet til opgaven.

“Jeg ser virkelig frem til at arbejde med Dynamics-teamet i Microsoft. Et af mine hovedmål er naturligvis at fortsætte det fantastiske arbejde, der er blevet udført gennem de seneste år. Microsoft Danmark er en succesfuld organisation med meget professionelle medarbejdere og partnere, som jeg glæder mig til at være en del af,” siger Marianne Lindhard Moe.

“Min ambition er at få et stadig større fodfæste på markedet for forretningssystemer. Jeg tror, at vores Dynamics Cloud Strategy, vores stærke CRM- og ERP-løsninger og meget dedikerede partnere vil hjælpe med at nå det mål,” siger Marianne Lindhard Moe.

“Det er mit mål, at vi via tæt samarbejde med den øvrige del af Microsoft-organisationen kan løfte Dynamics længere ind i enterprise-markedet som en central del af kundernes strategiske forretningsløsning, og som er fuldt integreret med de øvrige Microsoft produkter,” siger Marianne Lindhard Moe.

Marianne har tidligere været administrerende direktør for Lindhard A/S og Vanenburg Group (Baan) i Norden. Hun har været områdedirektør hos Ementor Danmark, og de seneste seks år har hun arbejdet for Lawson Software – senest som dansk direktør.

Marianne er uddannet civilingeniør og har en HD. Privat er hun gift med Troels Moe og har to voksne børn.

For yderligere information, kontakt:

Marianne Lindhard Moe, direktør for Dynamics i Microsoft Danmark

Telefon: 5157 8209, mail: mamoe@microsoft.com

Om Microsoft

Microsoft (Nasdaq "MSFT"), der blev grundlagt i 1975, er ledende inden for software, serviceydelser og løsninger, som gør det muligt for brugerne og virksomhederne at udnytte deres fulde potentiale.